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5日（水）

10日（月）

19日（水）

21日（金）

ヤマサ蒲鉾にお出かけ

ソフトクリームを食べて小休憩をはさんで、

お買い物。容器にぱんぱんに入った天ぷ

らおいしそうでしたね。お財布の中身より

もたくさんお取りになる方も!!

屋外活動～ヤマサ蒲鉾～

非常災害訓練

園芸レク始めました
デイのお庭に小さめの畑ができました。これから少しずつ拡大予

定です。プロの園芸家さんたちの指導を受けて、拡大予定です！

カレンダー作り～紫陽花～
6月は折り紙で紫陽花をあしらったカレンダーを作っていただきま

した。

屋外活動（モーニング）

散髪

散髪

屋外活動（紫陽花鑑賞）


